[image: image1.wmf]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 2689/2018 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 347/2018
REGISTRO DE PREÇOS Nº 72/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Ata de Julgamento do Edital nº 2689/2018 – Pregão Eletrônico nº 347/2018 (fls. 53 e 54), que trata da contratação de empresa para prestação de serviços de arbitragem para as competições de Futebol e ADJUDICA a proposta da Empresa ASSOCIAÇÃO DE ÁRBITROS - ASSARB - CNPJ Nº 04.941.466/0001-42, aos seguintes valores por jogo:
	ITEM
	VALOR POR JOGO

	Futebol de Campo Adulto
	Sem proposta

	Futebol de Campo Veteranos 40 anos
	Sem proposta

	Futebol de Campo Sub 17
	Sem proposta

	Futsal 1ª Divisão
	R$ 183,71

	Futsal 2ª Divisão
	R$ 147,99

	Futsal Veteranos 40 anos
	R$ 147,99

	Futsal Veterano 50 anos
	R$ 147,99

	Futsal Feminino Adulto
	R$ 122,47

	Futsal Categorias de Base
	R$ 102,06

                    Caçapava do Sul, 12 de abril de 2018.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

         Prefeito.